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2025 -2029 yıllarını kapsayan 5 yıllık 146 ve hizmetlerine ilişkin İl 

Özel İdaresince hazırlanan, Stratejik Planına ait ortak komisyon 

raporu. 

 

        İl Genel Meclisi 02/10/2024 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Ahmet ULUSOY’un 

başkanlığında, 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakleriyle toplandı. 

        İl Encümenince 29.08.2024 tarih ve 225 sayılı kararı ile hazırlandığı şekliyle kabul edilen ve İl Genel 

Meclisine sunulan, 2025-2029 yıllarını kapsayan 5 yıllık yatırım ve hizmetlerine ilişkin Stratejik Plân 

konusu incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 06.06.2024 tarih ve 141 sayılı kararıyla İmar ve Bayındırlık, 

Plan ve Bütçe, Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonlarca hazırlanan 13.09.2024 tarih 

ve 5 nolu ortak rapor okundu 

K A R A R    

        İmar ve Bayındırlık, Plan ve Bütçe, Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler, Çevre ve Sağlık ile 

Tarım ve Köylere Yönelik Hizmetler komisyonlarınca hazırlanan 13.09.2024 tarih ve 5 sayılı 

komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

        Çankırı İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün İl Genel Meclisi Başkanlığına sunduğu 

04.09.2024 tarih ve 38552 sayılı talep yazıları ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 06.06.2024 tarih ve 141 

sayılı kararı ile komisyonlarımıza havale edilen dosyada; 

2025-2029 yıllarını kapsayan 5 yıllık yatırım ve hizmetlerine ilişkin Stratejik Plân konusunun 

incelenip değerlendirilmesi istenilmektedir. 

İmar ve Bayındırlık, Plan ve Bütçe, Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler, Çevre ve Sağlık ile Tarım 

ve Köylere Yönelik Hizmetler komisyonları olarak mahallinde yapılan incelemelerde;   

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 31. maddesine istinaden İl Özel İdaresince hazırlanan, 

2025-2029 yıllarını kapsayan 5 yıllık yatırım ve hizmetlerine ilişkin 5 yıllık Stratejik Planda 6 stratejik 

amaç, 20 hedef ve 41 gösterge belirlenmiş olup bunlar; 
Stratejik Amaç 1- Kırsal Kalkınmanın Desteklenmesi  

Hedef 1.1- Tarım Projelerinin Desteklenmesi  

Hedef 1.2- Tarımsal verimliliğin ve ürün çeşitliliğinin artırılması amacıyla sulama suyu bulunan 

bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması, tesislerin yapılması ve mevcut tesislerin bakım ve 

onarımının yapılarak işler halde tutulması.  

Hedef 1.3- Hayvancılıkla ilgilenen vatandaşlarımızın desteklenmesi. 

Stratejik Amaç 2- Yol ağının yüksek standartlara çıkarılarak ulaşımın güvenli, kesintisiz ve 

rahat olmasının sağlanması. 

Hedef 2.1- Hizmet alanı içerisindeki yol ağı standartlarının yükseltilmesi 

Hedef 2.2- Ulaşım ağındaki mevcut yolların bakım ve onarımının yapılarak devamlılığının 

sağlanması. 

Hedef 2.3- Yol güvenliğinin sağlanabilmesi için trafik işaret ve levhalarının konulması. 

Devamlılığının sağlanabilmesi için bakımlarının yapılması. 

Hedef 2.4- Makine parkımızın güçlendirilmesi, hizmetlerin aksamadan devam edebilmesi için iş 

makinesi / araç alımı. Bununla birlikte makine parkındaki araçların devamlılığının sağlanması için düzenli 

bakım ve onarımının yapılması. 

Stratejik Amaç 3- Bölgeler arası gelişmişlik farklılıklarının azaltılması ve yaşam kalitesinin 

artırılması. 

Hedef 3.1- Yerleşim yerlerine sağlklı, temiz ve yeterli miktarda içmesuyu temni. Mecvut tesislerin 

bakım ve onarımlarının yapılarak aktif tutulmasının sağlanması.  



Hedef 3.2- Kırsal yerleşim alanlarının yüksek standartlarda kanalizasyon tesislerine 

kavuşturulması. Mevcut tesislerin bakım ve onarımlarının devamlı yapılması ile sürdürülebilir olmasının 

sağlanması.  

Hedef 3.3- Kırsal alanda çevre ve halk sağlığının korunmasına yönelik katı atıkların toplanması, 

temizlik çalışmalarının yapılmasına ilişkin çalışmaların yürütülmesi.  

Hedef 3.4- Ortak yaşam alanlarının standartlarının iyileştirilmesi projelerinin desteklenmesi. 

Stratejik Amaç 4- İl Özel İdaresinin yetkili olduğu alanlarda Çevrenin korunması ve 

iyileştirilmesine yönelik tedbirler almak, bu alanda denetimlerin artırmak. 

Hedef 4.1- Maden ocaklarının ruhsatlandırılması ve denetimlerinin yapılması. 

Hedef 4.2- 5686 ve 167 sayılı Kanunkar gereğince Jeotermal enerji kaynaklarının enerji, ısınma, 

seracılık, sağlık turizmi CO2 gibi alanlarda denetimlerin yapılması. 

Stratejik Amaç 5- Eğitim projelerinin destekenlemesi, kültür & turizm faaliyetleri ile 

gençlerimizin spora yönelmesinin desteklenmesi. 

Hedef 5.1- Kanunda belirtilen oranda (öz gelirin % 20'si) eğitim hizmetlerine katkı sağlanarak 

geleceğimiz çocuklarımız için eğitim projelerine destek vermek.  

Hedef 5.2- Gençlerimizin spora yönelmeleri amacıyla amatör spor kulüplerine spor malzemesi 

desteği verilmesi.  

Hedef 5.3- İlimiz tanıtımı ile ilgili etkinliklere destek verilmesi 

Stratejik Amaç 6- Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi 

Hedef 6.1- Personelin verimliliğinin sağlanması için çalışma alanlarının ferah olmasının 

sağlanması 

Hedef 6.2- Kurumsal gelişime katkı sağlamak ve niteliklerin artırılması için plan dönemi içerisinde 

mesai arkadaşlarımıza eğitim vermek.  

Hedef 6.3- Kamu İç Kontrol Sistemi ve Kurumsal Risk Yönetim Sistemi oluşturulması ve 

uygulanması 

Hedef 6.4- Kurumumuz bünyesinde yazılan programlar ile Coğrafi Bilgi Sisteminin aktif tutularak 

kullanımlarının sağlanması ve projelerin desteklenmesi. 

- İl Özel İdaresinin her kademesindeki görevlinin katılımı ve kurum yöneticisinin tam desteğini 

içerdiği, 

- Sivil toplum örgütler, Çankırı Karatekin Üniversitesi ile karşılıklı görüş alışverişi ve iş birliği 

yapılmak suretiyle hazırlandığı, 

- Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzuna uygun olarak hazırlanmış olup, 

2025-2029 yıllarını kapsayan 5 yıllık yatırım ve hizmetlerine ilişkin Stratejik Plânın kabulüne 

gereği için İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğüne karar örneğinden bir adedinin gönderilmesine 

02.10.2024 tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar verildi. 
Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 
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